令和4年2月吉日

パートナー様各位

ディーリンクジャパン株式会社

標準価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社ディーリンクジャパン株式会社（代表取締役社長Marty Liao）は、新型コロナ等の影響による半導

体を中心とした製品部材の価格高騰・納期の遅延、円安の大幅な進行、輸送コストの増大等の影響により、

弊社製品の標準価格を改定させて頂くこととなりましたことをお知らせいたします。

今後とも安定して充実したソリューション製品の提供とサポートを継続させていただく為にも、何卒ご

理解を賜りたくお願い申し上げます。

引き続き魅力的な製品開発およびサービス提供を通じてブランド深耕に努めて参ります。

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 価格改定日

2022年4月1日以降の受注分より新標準価格を適用

■ 標準価格改定対象機種

118製品（別紙をご参照下さい）

2022年4月標準価格改定 D-Link Japan K.K.

（別紙）

■クラウド管理製品 ※価格はすべて税別表記

商品型式 旧定価 新定価

DBA-1210P/A1 ¥32,800 ¥35,800

DBA-1210P/A1-D6 ¥53,800 ¥55,800

DBA-1210P/A1-D8 ¥59,800 ¥60,800

DBA-2520P/A1 ¥49,800 ¥53,800

DBA-2520P/A1-D6 ¥68,800 ¥73,800

DBA-2520P/A1-D8 ¥75,800 ¥78,800

DBA-X1230P/A1 ¥39,800 ¥43,800

DBA-X1230P/A1-D6 ¥59,800 ¥63,800

DBA-X1230P/A1-D8 ¥65,800 ¥68,800

DBA-X2830P/A1 ¥79,800 ¥85,800

DBA-X2830P/A1-D6 ¥93,800 ¥105,800

DBA-X2830P/A1-D8 ¥99,800 ¥110,800

DBA-3621P/A1 ¥109,800 ¥119,800

DBA-3621P/A1-D6 ¥122,000 ¥139,800

DBA-3621P/A1-D8 ¥128,000 ¥144,800

DBS-2000-10MP/A1 ¥54,800 ¥59,800

DBS-2000-10MP/A1-D6 ¥61,800 ¥67,800

DBS-2000-10MP/A1-D8 ¥65,800 ¥69,800

DBS-2000-28/A1 ¥49,800 ¥54,800

DBS-2000-28/A1-D6 ¥57,800 ¥62,800

DBS-2000-28/A1-D8 ¥61,800 ¥64,800

DBS-2000-28P/A1 ¥98,800 ¥108,000

DBS-2000-28P/A1-D6 ¥100,000 ¥116,000

DBS-2000-28P/A1-D8 ¥104,000 ¥116,000

DBS-2000-28MP/A1 ¥118,800 ¥128,000

DBS-2000-28MP/A1-D6 ¥120,000 ¥136,000

DBS-2000-28MP/A1-D8 ¥124,000 ¥138,000

DBS-2000-52/A1 ¥96,800 ¥108,000

DBS-2000-52/A1-D6 ¥100,000 ¥116,000

DBS-2000-52/A1-D8 ¥104,000 ¥118,000

DBS-2000-52MP/A1 ¥165,800 ¥178,000

DBS-2000-52MP/A1-D6 ¥160,000 ¥186,000

DBS-2000-52MP/A1-D8 ¥164,000 ¥188,000

2022年4月標準価格改定 D-Link Japan K.K.

■スイッチ製品

商品型式 旧定価 新定価

DXS-3610-54SSI/A1 ¥1,498,000 ¥1,580,000

DXS-3610-54SEI/A1 ¥1,698,000 ¥1,780,000

DXS-3610-54TSI/A1 ¥1,998,000 ¥2,180,000

DXS-3610-54TEI/A1 ¥2,198,000 ¥2,380,000

DXS-PWR700AC ¥198,000 ¥199,000

DXS-FAN200 ¥68,000 ¥72,000

DXS-3400-24TC/A1 ¥1,098,000 ¥1,180,000

DXS-3400-24SC/A1 ¥888,000 ¥958,000

DXS-PWR300AC/A1 ¥108,800 ¥109,000

DXS-FAN100/A1 ¥10,800 ¥11,800

DXS-1210-28T/A1 ¥468,000 ¥478,000

DXS-1210-28S/A1 ¥338,000 ¥348,000

DGS-3630-28TCSI/A2 ¥328,000 ¥368,000

DGS-3630-28TCEI/A2 ¥358,000 ¥398,000

DGS-3630-28TCMI/A2 ¥438,000 ¥478,000

DGS-3630-28PCSI/A2 ¥458,000 ¥478,000

DGS-3630-28PCEI/A2 ¥488,000 ¥508,000

DGS-3630-28PCMI/A2 ¥588,000 ¥608,000

DGS-3630-28SCSI/A2 ¥358,000 ¥398,000

DGS-3630-28SCEI/A2 ¥388,000 ¥428,000

DGS-3630-28SCMI/A2 ¥488,000 ¥528,000

DGS-3630-52TCSI/A2 ¥528,000 ¥588,000

DGS-3630-52TCEI/A2 ¥588,000 ¥648,000

DGS-3630-52TCMI/A2 ¥718,000 ¥778,000

DGS-3630-52PCSI/A2 ¥768,000 ¥798,000

DGS-3630-52PCEI/A2 ¥828,000 ¥858,000

DGS-3630-52PCMI/A2 ¥928,000 ¥958,000

DGS-3000-10L/B1 ¥58,800 ¥64,800

DGS-3000-20L/B1 ¥68,800 ¥74,800

DGS-3000-28L/B1 ¥78,800 ¥85,800

DGS-3000-28X/B1 ¥118,000 ¥128,000

DGS-3000-28XS/B1 ¥158,000 ¥168,000

DGS-3000-28LP/B1 ¥198,800 ¥199,000

DGS-3000-28XMP/B1 ¥248,000 ¥268,000

DGS-3000-52L/B1 ¥178,000 ¥180,000

DGS-3000-52X/B1 ¥238,000 ¥258,000

DMS-1100-10TS ¥128,800 ¥138,000

DMS-1100-10TP ¥158,000 ¥168,000

DGS-1520-28/A1 ¥148,000 ¥158,000

DGS-1520-52/A1 ¥268,000 ¥278,000

DGS-1520-28MP/A1 ¥248,000 ¥268,000

DGS-1520-52MP/A1 ¥368,000 ¥398,000

DGS-1250-28X/A1 ¥89,800 ¥95,800

DGS-1250-28XMP/A1 ¥198,000 ¥199,000

DGS-1250-52X/A1 ¥178,000 ¥188,000

DGS-1250-52XMP/A1 ¥268,000 ¥275,000

2022年4月標準価格改定 D-Link Japan K.K.

■スイッチ製品

商品型式 旧定価 新定価

DGS-1210-10/F1 ¥43,800 ¥45,800

DGS-1210-10MP/F1 ¥89,800 ¥91,800

DGS-1210-20/F1 ¥58,800 ¥68,800

DGS-1210-28/F2 ¥89,800 ¥95,800

DGS-1210-28MP/F2 ¥198,000 ¥199,000

DGS-1210-52/F1 ¥178,000 ¥188,000

DGS-1100-05V2/A1 ¥11,800 ¥12,800

DGS-1100-05PDV2/A1 ¥20,800 ¥25,800

DGS-1100-08V2/A1 ¥17,000 ¥17,800

DGS-1100-08PV2/A1 ¥40,800 ¥43,800

DGS-1100-10MPV2/A1 ¥80,800 ¥83,800

DGS-1100-10MPPV2/A1 ¥107,800 ¥118,000

DGS-1100-16V2/A2 ¥44,800 ¥46,800

DGS-1100-24V2/A2 ¥56,800 ¥59,800

DGS-1100-24PV2/A1 ¥89,800 ¥95,800

DGS-1100-26MPV2/A1 ¥139,800 ¥149,000

DGS-1100-26MPPV2/A1 ¥179,800 ¥189,000

DGS-1008I/B1 ¥10,800 ¥11,800

DGS-1008TP/A1 ¥13,800 ¥14,800

DGS-1016L/A1 ¥22,800 ¥24,800

DGS-1024L/A1 ¥32,800 ¥34,800

DGS-1010MP/A1 ¥40,800 ¥41,800

DGS-1008PTP/A1 ¥16,800 ¥22,800

DES-1008I/RM ¥6,800 ¥7,800

DIS-200G-12SW/A1 ¥158,000 ¥168,000

DIS-RK200G ¥1,980 ¥2,200

DIS-100G-5W ¥44,800 ¥47,800

DIS-100G-5SW ¥48,800 ¥51,800

DIS-100G-5PSW ¥64,800 ¥69,800

■無線LAN製品

商品型式 旧定価 新定価

DNH-100/A1 ¥43,800 ¥47,800

DAP-1665/B1 ¥17,800 ¥18,800

DAP-1880AC/A2 ¥24,800 ¥26,800

DAP-X2810/A1 ¥49,800 ¥53,800

■ルータおよびその他製品

商品型式 旧定価 新定価

DPE-301GI/A1 ¥6,980 ¥7,900

DPE-302GE/A1 ¥16,800 ¥17,800

DPE-SP110I/A1 ¥15,800 ¥16,800

DPE-SP110/A1 ¥22,800 ¥24,800

PSE-M12V25A-I ¥3,000 ¥3,800

DMG-SH1 ¥3,800 ¥3,900